LN USITUNIUNATS

31U
U

JUNAN

JUNAN

I8YATUITULAZIUTIYANY
DIANISUSTNSAIUFIUAUIUNIY

g1LnatIuaIn FWIANYTYS

JUNAN 374
6,688,960 6,688,960
6,688,960 6,688,960
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MAUIUUSESIUN U

31U
JU

IUYARANT
WuLau (Hhensiiies)
WuLau (Heusean)
JUANTIUGY
ARDULNY
A lvaoy
A JE0
Aassllng
Uamu
GREPRGIT]
JULTUYANYU
Wugnnyuy

EIEY

uUsnIsnall

5,402,700
1,962,240
3,440,460
1,866,000
225,000
775,000
320,000
546,000
186,500
186,500
15,000
15,000

7,470,200

UUSUITIUARY

1,651,260
0
1,651,260
554,000
149,000
325,000
75,000
5,000
65,300
65,300

0

0

2,270,560

mumuqumﬂuuaz

n1snsvdaunielu
232,480
0
232,480
34,000
4,000
20,000
10,000
0
0
0
0
0

266,480

3734

7,286,440
1,962,240
5,324,200
2,454,000
378,000
1,120,000
405,000
551,000
251,800
251,800
15,000
15,000

10,007,240
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LAUIUNITSNEIAUEIUN1eTY

U udasnuuazussimi

W . 594
g15190NY
JUALTILIY 235,000 235,000
ANNBULNU 30,000 30,000
A ldaoy 40,000 40,000
ATIER) 165,000 165,000

33U 235,000 235,000



LANLSIUNITANEN

31U
JU

IUYARANT
WuLiou (Heusean)
JUALHIUIY
ANMDULNU
CRINHER,
A Jan
AU
AR
JULTURANYY

Wugnnyuy

374

AUNISANE

NuUsI Ui

790,920

790,920

254,000

174,000

50,000

30,000

0

0

0

0

1,044,920

USLAUNDUIYLIEU

wazUszaudnun

526,300
526,300
1,740,000
80,000
1,275,000
385,000
37,700
37,700
730,000
730,000

3,034,000

LY

1,317,220
1,317,220
1,994,000
254,000
1,325,000
415,000
37,700
37,700
730,000
730,000

4,078,920
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WHUUETSITUEY
U U UUINTEIGTUEY
WAZIUASTUE VDY
UANTUY 70,000
Anldane 70,000
ULIUYANYU 120,000
Wuganyu 120,000
gL 190,000

UAUIUFIANEIATIZH

U uUsis lunen

U o )
NUFIANEILATIZH
UYAAINS 748,690
Wuiau (Hhedsedn) 748,690
JUALIUY 157,000
ARDULNY 97,000
A ldaon 35,000
GRPGH) 25,000
374 905,690

374

70,000
70,000
120,000
120,000

190,000

UEIFANITHIAY

LAZHIANAWATIZH

10,000

10,000

10,000

374

748,690
748,690
167,000
97,000
45,000
25,000

915,690
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BRUNULANSHAS YUY

JU

UYAAINS
WuLiou (Heusean)
JUALHIUIY
ANMBULNU
CRINHER,
A Jan
GRERGRERNTIEGT

AWMU

GREPRGIT]

U uUss e

NULANSULAS YN YY

1,037,790
1,037,790

558,000

73,000

330,000

145,000

10,000

55,700

55,700

374 1,651,490

374

1,037,790
1,037,790
558,000
73,000
330,000
145,000
10,000
55,700
55,700

1,651,490
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TETRG T LRI PRI IERL R R Y

U udaasusazalu

JU . -
aqummwmm 3734
YUY
JUALTILIY 75,000 75,000
A ldany 75,000 75,000
593 75,000 75,000

BHUIIUNITAIEU TAUSTTN HASTUNUINIG

91U . . UIVINTTIIUHY
W UARIEY UAIFUIINUTTTN o .
. v uazdadIun1viag 574
UUNUING N29nU .
Wi
JUATUNY 140,000 285,000 10,000 435,000
GRISGRE! 140,000 285,000 10,000 435,000
VUYL 0 130,000 0 130,000
Kuganyuy 0 130,000 0 130,000

374 140,000 415,000 10,000 565,000



LLN‘IJ\?’]L!Q@I?I’]Wﬂ’ﬁ&ILLﬁZﬂ’]’iIEJﬁ']

JU

JUANTUY
A" ldaee

A Jan

AWMU

EENUITUNTIIENEAT

U
JUANTUY
GRPGT)

A" ldaee

U uUss e

U

EIEY

NUAENNTIULAL

n15les

320,000
200,000
120,000
45,900
35,900
10,000

365,900

UEILFINNITNEAT

20,000
20,000
0

20,000

LY

320,000
200,000
120,000
45,900
35,900
10,000

365,900

y v
UFWINFINLAY

NSNYINTSITUVIR

255,000
20,000
235,000

255,000

EIEY

275,000
40,000
235,000

275,000
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MAUSIUNTSWAEIYE

U VU wiansdszdn

UYARINT 396,000
Wuiou (Hhedsedn) 396,000

UANTUIY 1,050,000
A laee 200,000
GRPGT) 530,000
GREAGRPRNTIETS 320,000

NIEN 12,500
GREPRGIT 12,500

33U 1,458,500

EIPEY

396,000
396,000
1,050,000
200,000
530,000
320,000
12,500
12,500

1,458,500
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